as especificações descritas no Projeto Básico. 

Os valores previstos para aquisição de gêneros alimentícios para o ano de 2025, 

considerando as Organizações Militares da área de jurisdição do Comando da 22 

Brigada de Cavalaria Mecanizada, é de R$ 4.958.860,26 (Quatro milhões novecentos e 

cinquenta e oito mil oitocentos e sessenta reais e vinte e seis centavos), recebido 

pelos Planos Internos E6SUPLJALOR, E6GSUPLICEOR, EGSUPLJESCO, E6SUSOLAIOR, 

E6SUSOLOPQR, EGSUSOLSOLE, EGSUPLIA3RR e EGSUSOLASRR. 

8. JUSTIFICATIVAS PARA O PARCELAMENTO OU NÃO DA SOLUÇÃO, QUANDO 

NECESSÁRIA PARA A INDIVIDUALIZAÇÃO DO OBJETO

[...]

sanar qualquer problema que venha a ocorrer com o produto fornecido durante o período [le 

validade do processo licitatório. 

5 - ESTIMATIVA DE CUSTO DA CONTRATAÇÃO: 

5.1. O custo total deste PB, que engloba todas as Oms da 2º Bda C Mec, está estimado em R$ 
5.759.013,74 (Cinco milhões setecentos e cinquenta e nove mil treze reais e setenta e quatro 
centavos), conforme tabela abaixo: 

a Ra 

Item | Descrição especificação | CATMAT | Und | Qtde [Re 

Abacate (fruta, tipo: abacate avocado/ 

! abacate hass, apresentação: natural) AAarA Kg asso 6,75 24.232,60 

Abacaxi (fruta, tipo: